
LUXURY  SWITCH L IGHT. .
TAIWAN

典雅風采開關燈飾

西班牙原裝進口皇家御用頂級開關、燈飾

用人文藝術及古典風華打造屬於您的獨特品味

隨手點亮一場滑的視覺饗宴，體驗歐式生活的浪漫唯美

S W I T C H



W O R L D W I D E
P R O J E C T S

SIGNALING LIGHTS

LEDS

PROVENCE collection

S U R F A C E 

進入F E D E的產品世界,讓古典裝飾與現代的藝術融合,品味歐式生活

沿 襲 歐 洲 輝 煌 時 代 的 風 格 及 當 代 藝 術 的 薰 陶 展 現 了 F E D E 產 品 獨

特 的 藝 術 性 及 美 感 。 每 一 個 F E D E 系 列 都 是 西 班 牙 工 匠 在 加 工 貴

金 屬 領 域 精 湛 技 藝 的 呈 現 。 黃 銅 打 造 ， 手 工 彩 繪 及 精 鍍 ， 完 美

的 創 造 力 為 品 味 不 凡 的 您 融 合 環 境 風 格 達 到 極 致 的 居 家 美 學 的

運 用 。

每 一 個 F E D E 產 品 為 您 呈 現 的 系 列 都 是 在 歐 洲 富 享 盛 名 的 經 典 ，

受 這 一 成 為 「 必 藏 經 典 」 的 啟 發 ， 我 們 發 展 出 一 完 整 系 列 的 裝

飾 燈 具 及 開 關 以 呈 現 符 合 牆 面 及 天 花 板 的 裝 飾 理 念 。 此 一 創 新

的 概 念 由 我 們 F E D E 所 構 想 並 給 了 它 「 S W I T C H  &  L I G H T 」 之

名 ， 開 關 與 燈 具 搭 配 成 套 互 相 輝 映 ， 此 為 我 們 原 創 的 座 右 銘 ，

也 是 一 場 「 燈 具 藝 術 」 的 革 新 ， 更 是 一 場 華 麗 的 視 覺 饗 宴 。 造

訪 我 們 的 網 頁 w w w . f e d e t w . c o m 可 以 獲 得 更 多 的 產 品 資 訊 同

時 與 歐 洲 同 步 。

滾滾長江東逝水



典雅風采開關總覽

SMALTO ITALIANO

PROVENCE

PALACE

EMPORIO

TOSCANA

FD01251BD

FD01351OB

FD01361OB

FD01351PBCL

FD01351NEEN

FD01361NEEN

FD01371PB

FD01241BD

FD01351PB

FD01361PB

FD01351OPCL

FD01351AZEN

FD01361AZEN

FD01371OB

FD01221BD

FD01351OP

FD01361OP

FD01361PBCL

FD01351VEEN

FD01361VEEN

FD01371OP

FD01231BD

FD01351CB

FD01361CB

FD01361OPCL

FD01351ROEN

FD01361ROEN

FD01371CB

FD01351OPEN

FD01361OPEN

FD01211BD

CLASSIC 

CRYSTAL DE LUXE

LUXURY 
SWITCH

FD01251PM

FD01241PM

FD01221PB

FD01231PB

FD01211PB

FD01291CB

FD01261OR

FD01251OB

FD01241OB

FD01221OB

FD01231OB

FD01211OR

FD01291OR

FD01271OR

FD01251NS

FD01241NS

FD01221RU

FD01231RU

FD01211VO FD01211CB FD01211GR

FD01281OR FD01261CB FD01271CB FD01281CB

奢華典藏系列
開關

LUXURY 
SWITCH

奢華典藏系列
開關

經典系列

經典巴塞隆納

經典馬德里

聖賽巴斯提安之心

賽維雅風情

典藏托雷多

施華洛世奇水晶系列

藝術晶鑽

風華晶鑽

普羅旺斯法式風範 普羅旺斯

印象托斯卡納

旖旎西恩納

佛羅倫斯風情

華麗宮殿 華麗晶鑽

義大利琺瑯

旖旎西恩納

佛羅倫斯風情

繁盛年華 繁盛年華

Barvelona

MadridSevil la

Toledo

San
sebastian

Siena

Palace SanRemo

Crystal
de Luxe

Provence

Emporio Vintage
Porcelain

經典巴塞隆納
聖賽巴斯堤安之心

典藏托雷多

經典馬德里
塞維亞風情

奢華水晶

旖旎西恩納

普羅旺斯風範

華麗宮殿

繁盛年華

花都風華聖雷莫

風雅骨瓷



GRANADA

VINTAGE

SANREMO

FD01311CCB

FD01321SCB

FD01321DNCB

FD01331AMOB

FD01341MACB FD01341AZCB FD01341NECB FD01341MAOB FD01341AZOB FD01341NEOB

FD01411CO

FD01421OB

FD01311WCB

FD01321GOB

FD01321DGOB

FD01331BQCB

FD01411BD

FD01421PB

FD01311OCB

FD01321AOB

FD01321DBOB

FD01331PROB

FD01411AS

FD01421BD

FD01311COB

FD01321MCB

FD01411OB

FD01421AS

FD01311WOB

FD01411PB

FD01421GR

FD01311OOB

FD01421RU

BELLE ÉPOQUE

FD01431OBOB

FD01431OBCB

FD01441DNCB

FD01441SCB

FD01451CCB

FD01461AMOB

FD01471MACB FD01471AZCB FD01471NECB FD01471MAOB FD01471AZOB FD01471NEOB

FD01431GROB

FD01431GRCB

FDO1441DGOB

FD01441GOB

FD01451WCB

FD01461PROB

FD01431CBOB

FD01431CBCB

FD01441DBOB

FD01441AOB

FD01451OCB

FD01461BQCB

FD01431OMOB

FD01431OMCB

FD01441MCB

FD01451COB

FD01431CMOB

FD01431CMCB

FD01451WOB

FD01431BKOB

FD01431BKCB

FD01451OOB

LUXURY 
SWITCH

奢華典藏系列
開關

LUXURY 
SWITCH

奢華典藏系列
開關

復古系列

格拉納達王朝

花都風華聖雷莫

韶華經典系列

古董織錦掛毯

古董織錦掛毯

古木沈香

時尚科林多

風雅骨瓷

格拉納達王朝

花都風華聖雷莫

復古科林多

韶華織錦掛毯

韶華織錦掛毯

韶華原木

韶華古瓷

摩登金

時尚銀

SAN SEBASTIAN

PROVENCE

EMPORIO

SMALTO ITALIANO

SIENA

PALACE

FDBS137002CB

FDBS122002CB

FDBS135002CB

FDBS135002AZEN

FDBS135002OPCL

FDBS122002BD

FDBS137002OP

FDBS122002OP

FDBS135002OP

FDBS135002NENN

FDBS135002PBCL

FDBS137002PB

FDBS122002PB

FDBS135002PB

FDBS135002VEEN

FDBS137002OB

FDBS122002OB

FDBS135002OB

FDBS135002ROEN FDBS135002OPEN

SAN SEBASTIAN

ROMA

LAMP

HANGING 
ACCESSORY

ACCESSORIES

WIRING

BRAIDED CABLES

JUNCTION BOXE

FD01521OB

FD01501OB

FD15-BAOB

FD15-LEOB

FD15-COOB

FD15-CEOB

FD12416OB

FD12410OB

FD10303/04/05 FD10313/14/15 FD10323/24/25 FD10183/84/85 FD10178/79/80

FD12416PB

FD12410PB

FD12416AB

FD12410AB

FD12416BD

FD12410BD

FD12416RU

FD12410RU

FD15-UEPB FD15-PCOP FD15-PH16AB

FD01521PB

FD01501PB

FD15-BAPB

FD15-LEPB

FD15-COPB

FD01521OP

FD01501OP

FD15-BAOP

FD15-LEOP

FD15-COOP

FD01521AB

FD01501AB

FD15-BAAB

FD15-LEAB

FD15-COAB

FD01521BD

FD01501BD

FD15-BABD

FD15-LEBD

FD15-COBD

FD01521RC

FD01501RC

FD15-BARC

FD15-LERC

FD15-CORC

新英規系統

繁盛年華

聖賽巴斯堤安

普羅旺斯風範

旖旎西恩納

華麗宮殿

義大利琺瑯

華麗浮雕系列

聖賽巴斯堤安之心

當代羅馬

配電箱

燈飾組

掛件組

裝飾配件

配線銅管

復古編織電線

NEW SURFACE
SYSTEM

NEW BRITISH
SYSTEM
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經典馬德里

復古銅 閃爍金 綢緞金
NICKEL SATIN

FD01241PM FD01241OB FD01241NS

FD01242PM FD01242OB FD01242NS

FD01243PM FD01243OB FD01243NS

FD01244PM FD01244OB FD01244NS

BRIGHT GOLDMATT PATINA

90 x 90 mm90 x 90 mm 90 x 90 mm

90 x 160 mm90 x 160 mm 90 x 160 mm

90 x 235 mm90 x 235 mm 90 x 235 mm

90 x 305 mm90 x 305 mm 90 x 305 mm

BARCELONA 
COLLECTION

90 x 90 mm 90 x 90 mm 90 x 90 mm

90 x 160 mm 90 x 160 mm 90 x 160 mm

90 x 235 mm 90 x 235 mm 90 x 235 mm

90 x 305 mm 90 x 305 mm 90 x 305 mm

NICKEL SATIN

FD01251PM FD01251OB FD01251NS

FD01252PM FD01252OB FD01252NS

FD01253PM FD01253OB FD01253NS

FD01254PM FD01254OB FD01254NS

BRIGHT GOLDMATT PATINA
復古銅 閃爍金 綢緞金

經典巴塞隆納

以 特 殊 、 奢 華 設 計 的 電 燈

開 關 及 插 座 彰 顯 您 住 宅 的

獨 特 風 格 。 經 典 巴 塞 隆 納

系 列 以 優 雅 清 冷 著 稱 ， 精

良 的 設 計 使 高 質 量 的 黃 銅

達 到 最 大 的 耐 久 性 ，  美

觀 與 實 用 並 重 。

MADRID
COLLECTION

F E D E 擁 有 一 整 個 龐 大 的

系 列 ， 每 款 設 計 能 輕 鬆 融

入 室 內 任 何 一 角 ， 我 們 的

產 品 將 讓 您 的 住 宅 裝 潢 獨

領 風 騷 。 經 典 馬 德 里 系 列

是 打 造 摩 登 極 簡 風 格 的 最

佳 首 選 。



聖塞巴斯提安之心

復古銅 璀璨金 鄉村紅銅

FD01221PB90 x 90 mm

90 x 160 mm

90 x 235 mm

90 x 305 mm

90 x 381 mm

FD01221RUFD01221OB

FD01222PB FD01222RUFD01222OB

FD01223PB FD01223RUFD01223OB

FD01224PB FD01224RUFD01224OB

FD01225PB FD01225RUFD01225OB

BRIGHT PATINA

90 x 90 mm 90 x 90 mm

90 x 160 mm 90 x 160 mm

90 x 235 mm 90 x 235 mm

90 x 305 mm 90 x 305 mm

90 x 381 mm 90 x 381 mm

亮銅青 璀璨金 鄉村紅銅

RUSTIC COPPER

FD01231PB FD01231OB FD01231RU

FD01232PB FD01232OB FD01232RU

FD01233PB FD01233OB FD01233RU

FD01234PB FD01234OB FD01234RU

FD01235PB FD01235OB FD01235RU

BRIGHT GOLDBRIGHT PATINA

90 x 90 mm

90 x 160 mm

90 x 235 mm

90 x 305 mm

90 x 381 mm

90 x 90 mm 90 x 90 mm

90 x 160 mm 90 x 160 mm

90 x 235 mm 90 x 235 mm

90 x 305 mm 90 x 305 mm

90 x 381 mm 90 x 381 mm

四段旋轉開關

精 緻 加 工 綴 上 優 雅 的 裝 飾

邊 框 ， 融 合 巴 洛 克 傳 統 復

古 風 格 為 當 代 外 觀 設 計 更

添 風 采 。

塞維亞風情

精 緻 加 工 綴 上 優 雅 的 裝 飾

邊 框 ， 融 合 巴 洛 克 傳 統 復

古 風 格 為 當 代 外 觀 設 計 更

添 風 采 。

SAN SEBASTIAN
COLLECTION

SEVILLA
COLLECTION



亮銀

亮銅青 亮實金

石墨灰 懷古綠
OXYDE GREEN

FD01211VO

FD01212VO

FD01213VO

FD01214VO

FD01215VO

FD01211CB FD01211GR

FD01212CB FD01212GR

FD01213CB FD01213GR

FD01214CB FD01214GR

FD01215CB FD01215GR

BRIGHT PATINA

FD01211PB

FD01212PB

FD01213PB

FD01214PB

FD01215PB

REAL GOLD

FD01211OR

FD01212OR

FD01213OR

FD01214OR

FD01215OR

GRAPHITEBRIGHT CHROME

90 x 90 mm 90 x 90 mm 90 x 90 mm

90 x 160 mm 90 x 160 mm 90 x 160 mm

90 x 235 mm 90 x 235 mm 90 x 235 mm

90 x 305 mm 90 x 305 mm 90 x 305 mm

90 x 381 mm 90 x 381 mm 90 x 381 mm

90 x 90 mm 90 x 90 mm

90 x 160 mm 90 x 160 mm

90 x 235 mm 90 x 235 mm

90 x 305 mm 90 x 305 mm

90 x 381 mm 90 x 381 mm

MADE WITH SWAROVSKI® ELEMENTS
使用施華洛世奇水晶

風華晶鑽

金沙 絲絨 法璜

DÉCOR

FD01261OR FD01271OR FD01281OR

FD01261CB FD01271CB FD01281CB

FD01262OR FD01272OR FD01282OR

FD01262CB FD01272CB FD01282CB

VELVETSAND

90 x 112 mm 90 x 112 mm 90 x 112 mm

90 x 112 mm 90 x 112 mm 90 x 112 mm

90 x 185 mm 90 x 185 mm 90 x 185 mm

90 x 185 mm 90 x 185 mm 90 x 185 mm

將 施 華 洛 世 奇 水 晶 的 閃 耀

光 芒 結 合 正 宗 黃 銅 框 架 ，

給 您 最 級 別 的 奢 華 。 毋 庸

置 疑 地 ， 這 獨 特 不 凡 的 限

量 作 品 是 由 我 們 的 工 匠 雕

造 綴 飾 的 「 藝 術 品 」 ！ 頂

級 的 裝 飾 取 決 於 它 的 獨 創

性 與 吸 睛 的 設 計 ， 我 們 的

開 關 為 獨 具 一 格 的 場 所 帶

來 美 感 與 豐 饒 ！

典藏托雷多

藏 托 雷 多 系 列 為 F E D E 能 完

美 搭 配 任 何 一 系 列 的 經 典 ，

多 樣 化 的 色 板 讓 當 代 空 間 上

演 一 齣 對 比 戲 劇 ， 與 實 用 性

結 合 而 成 獨 一 無 二 的 設 計 。

TOLEDO
COLLECTION

CRYSTAL DE LUXE SAND, VELVET & DÉCOR
COLLECTION



典藏托雷多

聖塞巴斯提安之心

塞維亞風情

經典巴塞隆納 經典馬德里
MADRID

FD01241BDFD01251BD

FD01242BDFD01252BD

FD01243BDFD01253BD

FD01244BDFD01254BD

FD01211BD

FD01212BD

FD01213BD

FD01214BD

FD01215BD

SAN SEBASTIAN

SEVILLA

FD01231BD
FD01221BD

FD01232BD
FD01222BD

FD01233BD
FD01223BD

FD01234BD
FD01224BD

FD01235BD
FD01225BD

TOLEDO

90 x 90 mm
90 x 90 mm

90 x 90 mm 90 x 90 mm

90 x 160 mm
90 x 160 mm

90 x 160 mm 90 x 160 mm

90 x 235 mm
90 x 235 mm

90 x 235 mm 90 x 235 mm

90 x 305 mm
90 x 305 mm

90 x 305 mm 90 x 305 mm

90 x 381 mm
90 x 381 mm

90 x 381 mm

90 x 90 mm

90 x 160 mm

90 x 235 mm

90 x 305 mm

普羅旺斯風範 旖旎西恩納

FD01351CB

FD01352CB

FD01353CB

FD01354CB

FD01351OP

FD01352OP

FD01353OP

FD01354OP

FD01351PB

FD01352PB

FD01353PB

FD01354PB

FD01351OB

FD01352OB

FD01353OB

FD01354OB

90 x 90 mm90 x 90 mm

90 x 90 mm 90 x 90 mm

90 x 160 mm90 x 160 mm

90 x 160 mm 90 x 160 mm

90 x 235 mm90 x 235 mm

90 x 235 mm 90 x 235 mm

90 x 305 mm90 x 305 mm

90 x 305 mm 90 x 305 mm

PROVENCE COLLECTION SIENA COLLECTION

將 施 華 洛 世 奇 水 晶 的 閃 耀 光 芒 結 合 正

宗 黃 銅 框 架 ， 給 您 最 級 別 的 奢 華 。 毋

庸 置 疑 地 ， 這 獨 特 不 凡 的 限 量 作 品 是

由 我 們 的 工 匠 雕 造 綴 飾 的 「 藝 術 品 」

！ 頂 級 的 裝 飾 取 決 於 它 的 獨 創 性 與 吸

睛 的 設 計 ， 我 們 的 開 關 為 獨 具 一 格 的

場 所 帶 來 美 感 與 豐 饒 ！

托 斯 卡 納 風 格 的 室 內 裝 潢 焦 點 在

於 最 精 緻 的 細 節 ， 我 們 運 用 托 斯

卡 納 風 格 的 自 然 美 感 與 浪 漫 的 鄉

間 氣 息 打 造 一 個 全 新 的 系 列 ， 為

美 麗 迷 人 的 別 墅 、 飯 店 、 宮 廷 城

池 畫 龍 點 睛 ， 我 們 別 具 一 格 的 工

藝 將 獻 上 最 完 美 而 溫 馨 的 氛 圍 。



MADE WITH SWAROVSKI® ELEMENTS

亮銅

亮銅

璀璨金

白金銅

白金銅

GOLD WHITE PATINA

BRIGHT PATINA

FD01351PBCL

FD01361PBCL

FD01351OPCL

FD01361OPCL

FD01352PBCL

FD01362PBCL

FD01352OPCL

FD01362OPCL

FD01353PBCL

FD01363PBCL

FD01353OPCL

FD01363OPCL

FD01354PBCL

FD01364PBCL

FD01354OPCL

FD01364OPCL

GOLD WHITE PATINA

BRIGHT PATINA

90 x 90 mm90 x 90 mm

90 x 90 mm 90 x 90 mm

90 x 160 mm90 x 160 mm

90 x 160 mm 90 x 160 mm

90 x 235 mm90 x 235 mm

90 x 235 mm 90 x 235 mm

90 x 305 mm90 x 305 mm

90 x 305 mm 90 x 305 mm

華麗宮殿

繁盛年華

亮銅

白金銅

璀璨金

璀璨銀

閃爍金

FD01371CB

FD01372CB

FD01373CB

FD01374CB

FD01375CB

FD01371OP

FD01372OP

FD01373OP

FD01374OP

FD01375OP

BRIGHT PATINA

FD01371PB

FD01372PB

FD01373PB

FD01374PB

FD01375PB

BRIGHT GOLD

FD01371OB

FD01372OB

FD01373OB

FD01374OB

FD01375OB

BRIGHT CHROMEGOLD WHITE PATINA

90 x 90 mm 90 x 90 mm

90 x 160 mm 90 x 160 mm

90 x 235 mm 90 x 235 mm

90 x 305 mm 90 x 305 mm

90 x 381 mm 90 x 381 mm

90 x 90 mm 90 x 90 mm

90 x 160 mm 90 x 160 mm

90 x 235 mm 90 x 235 mm

90 x 305 mm 90 x 305 mm

90 x 381 mm 90 x 381 mm

PALACE COLLECTION

將 施 華 洛 世 奇 水 晶 的 閃 耀 光 芒 結 合 正

宗 黃 銅 框 架 ， 給 您 最 高 級 別 的 奢 華 。

毋 庸 置 疑 地 ， 這 特 不 凡 的 限 量 作 品 是

由 我 們 的 工 匠 雕 造 綴 飾 的 「 藝 術 品 」

！ 頂 級 的 裝 飾 取 決 於 它 的 獨 創 性 與 吸

睛 的 設 計 ， 我 們 的 開 關 為 獨 具 一 格 的

場 所 帶 來 美 感 與 豐 饒 ！

NEW EMPORIO 
COLLECTION
我 們 的 開 關 板 是 對 黃 銅 的 熱 情 和 美 麗

藝 術 探 求 的 結 果 ， 繁 盛 年 華 系 列 著 重

裝 飾 細 節 和 特 殊 加 工 ， 靈 感 源 自 於 重

現 再 造 經 典 昇 華 為 嶄 新 的 創 意 指 標 ，

完 美 的 工 藝 外 型 與 細 節 的 極 致 追 求 是

此 系 列 的 核 心 ， 一 率 優 美 時 髦 的 簡 約

先 鋒 。

使 用 施 華 洛 世 奇 水 晶



NEW

SANREMO
COLLECTION

 

花都風華聖雷莫

古玩銀 鄉村紅銅石墨灰

復古白亮銅

FD01421OB FD01421PB FD01421BD

FD01422OB FD01422PB FD01422BD

FD01423OB FD01423PB FD01423BD

FD01424OB FD01424PB FD01424BD

FD01425OB FD01425PB FD01425BD

FD01421GR FD01421AS FD01421RU

FD01422GR FD01422AS FD01422RU

FD01423GR FD01423AS FD01423RU

FD01424GR FD01424AS FD01424RU

FD01425GR FD01425AS FD01425RU

90 x 110 mm

90 x 110 mm

90 x 110 mm

90 x 110 mm

90 x 110 mm

90 x 110 mm

90 x 183 mm

90 x 183 mm

90 x 183 mm

90 x 183 mm

90 x 183 mm

90 x 183 mm

90 x 255 mm

90 x 255 mm

90 x 255 mm

90 x 255 mm

90 x 255 mm

90 x 255 mm

90 x 328 mm

90 x 328 mm

90 x 328 mm

90 x 328 mm

90 x 328 mm

90 x 328 mm

90 x 400 mm

90 x 400 mm

90 x 400 mm

90 x 400 mm

90 x 400 mm

90 x 400 mm

BRIGHT GOLD BRIGHT PATINA

GRAPHITE ANTIC SILVER RUSTIC COPPER

WHITE DECAPE

SANREMO COLLECTION
NEW BELLE ÉPOQUE PORCELAIN COLLECTION

閃爍金

韶華古瓷經典

FD01471AZCBFD01471MACB FD01471NECB

FD01472AZCBFD01472MACB FD01472NECB

FD01473AZCBFD01473MACB FD01473NECB

FD01474AZCBFD01474MACB

FD01475AZCBFD01475MACB

FD01474NECB

FD01475NECB

FD01471AZOBFD01471MAOB FD01471NEOB

FD01472AZOBFD01472MAOB FD01472NEOB

FD01473AZOBFD01473MAOB FD01473NEOB

FD01474AZOBFD01474MAOB

FD01475AZOBFD01345MAOB

FD01474NEOB

FD01475NEOB

105 x 105 mm

105 x 105 mm105 x 105 mm105 x 105 mm

105 x 105 mm105 x 105 mm

105 x 178 mm

105 x 178 mm105 x 178 mm105 x 178 mm

105 x 178 mm105 x 178 mm

105 x 250 mm

105 x 250 mm105 x 250 mm105 x 250 mm

105 x 250 mm105 x 250 mm

105 x 323 mm

105 x 323 mm105 x 323 mm105 x 323 mm

105 x 323 mm105 x 323 mm

105 x 396 mm

105 x 396 mm105 x 396 mm105 x 396 mm

105 x 396 mm105 x 396 mm

坐 落 於 義 大 利 海 濱 的 百 花 之

花 都 - - 聖 雷 莫 ， 它 豐 富 的 植

被 、 海 岸 的 日 落 與 黎 明 、 多

采 多 姿 的 輪 廓 更 有 花 朵 為 其

注 入 的 芬 芳 ， 這 些 都 是 此 系

列 裝 飾 板 的 靈 感 泉 源 ， 他 將

讓 您 沉 醉 於 百 花 包 圍 的 生 機

盎 然 之 中 。

把 您 最 喜 歡 的 瓷 器 一 展 風 采 不 是 夢 ！

韶 華 骨 瓷 經 典 系 列 實 現 了 這 個 願 望 ，

我 們 提 供 兩 種 新 的 把 手 款 式 任 君 選 擇

， 依 據 不 同 的 裝 潢 設 計 可 以 任 意 選 擇

寬 、 窄 、 垂 直 或 水 平 的 面 板 ， 更 可 以

搭 配 高 科 技 熱 感 應 開 關 和 些 許 系 列 的

觸 摸 開 關 。


